2

Территориальная избирательная комиссия

Токарёвского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 июля 2023 года
	р.п. Токарёвка
	№ 37/132-7

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, выдвинутых Тамбовским региональным отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по пятимандатным избирательным округам
Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, выдвинутых Тамбовским региональным отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по пятимандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 29 Закона Тамбовской области от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Тамбовской области» территориальная избирательная комиссия Токарёвского района Тамбовской области постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, выдвинутых Тамбовским региональным отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по пятимандатным избирательным округам, в количестве 3 человека.

2. Выдать уполномоченному представителю Тамбовского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, выдвинутых Тамбовским региональным отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по пятимандатным избирательным округам.

3. Направить заверенный список кандидатов в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, выдвинутых Тамбовским региональным отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по пятимандатным избирательным округам, с копиями заявлений кандидатов о согласии баллотироваться в соответствующие окружные избирательные комиссии.

	Председатель комиссии

	Л.В. Гридасова

	Секретарь комиссии

	Н.М. Астафурова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Токарёвского района Тамбовской области
от 12 июля 2023 года № 37/132-7

Перечень

лиц, включенных в заверенный список кандидатов в депутаты Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области первого созыва, выдвинутых Тамбовским региональным отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
Пятимандатный избирательный округ № 1

1. Шешенева Римма Владимировна, дата рождения – 26 августа 1948 года
Пятимандатный избирательный округ № 2
2. Смирнова Наталья Евгеньевна, дата рождения – 28 августа 1980 года
Пятимандатный избирательный округ № 3
3. Лапшов Владимир Анатольевич, дата рождения – 8 августа 1955 года